
Uchwała Nr X/93/15
Rady Gminy Dygowo

z dnia 18 grudnia 2015 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/185/01 z dnia 28 czerwca 2001 roku w sprawie  
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o 
drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu w Kołobrzegu, Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść załącznika do w/w uchwały – Wykaz dróg gminnych, w ten sposób, że  
pkt. 19 otrzymuje brzmienie: „ 19. Od drogi powiatowej Nr 3335Z do drogi powiatowej Nr 
3335Z  działki Nr  191/8, 192/7, 191/7 obręb Piotrowice”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.



Uzasadnienie

Uchwała zmienia przebieg drogi gminnej Nr 887514Z we Włościborzu w ten sposób, że do 
dotychczasowego przebiegu poprzez działkę Nr 191/8 dodaje się przebieg po działkach Nr 
192/7 i 191/7. Drogi te stanowią do tej pory drogi wewnętrzne położone na terenach 
zabudowy mieszkaniowej. Z uwagi na fakt, że inwestycją polegającą na przebudowie drogi 
gminnej we Włościborzu objęte były również drogi wewnętrzne powstaje konieczność ich 
zaliczenia do dróg publicznych zgodnie z przepisami ustawy o drogach publicznych.


